
TK Schinken-Käse-Croissant vorgegart 100g BACKUNION BU
Artikelnummer: 044043

3000305
Schinken- Käse- Croissant, vorgegart, tiefgefroren

Verkehrsbezeichnung : Schinken-Käse Croissant, vorgegart, tiefgefroren

Hersteller : BACKUNION GmbH

Marke : BACKUNION

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Legen Sie die Croissants auf ein mit Backpapier ausgelegtes Backblech und
lassen sie bei Zimmertemperatur ca. 25 Minuten antauen. Backen Sie die
Croissants danach im vorgeheizten Backofen bei 175-180 °C mit viel Dampf ca.
18 Minuten. Backzeit und -temperatur können je nach Ofentyp variieren.

Zutaten : WEIZENMEHL, Wasser, 15% BUTTER, 9% Hinterschinken (Schweinefleisch
(90%), Wasser, Salz, Säureregulator: E331 Stabilisator: E451 Raucharoma,
Antioxidationsmittel: E316 Konservierungsstoff: E250), 6% GOUDA
48% i.Tr., Hefe, Zucker, EI, SAHNE, jodiertes Speisesalz (Speisesalz,
Kaliumjodat), modifizierte Stärke, SÜSSMOLKENPULVER, MAGERMILCH,
VOLLMILCHPULVER, Pflanzenöl (Raps), pflanzliches Fett (Kokosnuss),
Dextrose, MAGERMILCHPULVER, WEIZENGLUTEN, WEIZENSTÄRKE,
KÄSEPULVER, MILCHPROTEINE, Hefeextrakt, pflanzliche Proteine (Erbse),
Zwiebelpulver, Mehlbehandlungsmittel: E300 Verdickungsmittel: E401, E407
Aroma, Enzyme. Kann Spuren von Soja und Schalenfrüchten enthalten.
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Allergene : Eier, Glutenhaltiges Getreide, Milch, Glutenhaltiges Getreide (Weizen)

Kann Spuren enthalten von : Erdnüsse, Schalenfrüchte, Soja

deklarationspflichtige
Zusatzstoffe :

konserviert, mit Antioxidationsmittel, mit Farbstoff, mit Geschmacksverstärker,
mit Phosphat

GVO-Kennzeichnungspflichtig
(lt. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Nein

Durchschnittliche
Nährwertangaben pro :

100 g

Brennwert : 1253 kj / 300 kcal

Fett : 15.7 g

davon gesättigte Fettsäuren : 9.6 g

Kohlenhydrate : 29 g

davon Zucker : 3.5 g

Eiweiß : 9.9 g

Salz : 1.27 g

Warengruppe : 86 - TK-Backwaren / 105 - TK-Backunion

Bruttogewicht : 5.71 kg

Nettogewicht : 5 kg

Abtropfgewicht : 0 g

Tiefe/Breite/Höhe : 396/396/188 mm

Temperaturzone : 01

Lieferantenartikelnummer : 3000305

EAN : 4018158003053

Restlaufzeit (Tage) : 59
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